AD XI. dicēdū, q̄ etiā scientia nō determin  
secundum habitum: sed habebit alia statim.

AD XII. dicēdū, q̄ patiētia nō manet in qua  
secundū actū que habet in via, rōleōdā lat  
bulationes manet in secundū actū consti  
uentē fini, sicut & de aliis uirtutibz statim.

AD XIII. dicendum, q̄ quidam dicunt q̄ in  
ibili & concupiſcibili in quibz sunt tēperātia  
& fortitudo, sunt in parte superiori non in uita  
parte sensitiva. Sed hoc est conūa Philo: i. Et  
ibi dicit, q̄ uirtutes sunt irrationabili p̄t p  
dā autē dicunt q̄ uires sensitivæ pars manet  
anima separata, vel secundū, potentiā nō in  
secundū aīumi. Sed hoc nō potest dici, q̄ anima  
potentiā sensitivæ non est sine corpore, q̄ anima  
sensitivæ brutorum, est etiam in concupiſ  
cibili's, quod est erroneum: cuius autē est actū  
est etiam potentiā unde oportet q̄ potētū  
sunt coniunctæ, & ita post mortē nō remane  
anima separata actū, sed virtus sicut in radice  
quantum, s. potentiā anima fluit ab efficiē  
uirtutibz autē: ista sunt quidē in irascibili, quantum  
ad corū derivationem: sed secundum origi  
& inchoationem sunt in ratione & in uoluntate  
quia principalis actū virtutis moralis est electio  
que est actū appetitus rationalis: sed ita dictum  
per quandam applicationem terminatur ad pa  
tiones irascibili & concupiſcibili, secundum q  
perantiam, & fortitudinem.

AD XIV. dicēdū, q̄ oīa illa quatuor pertinet  
unūquēq; actū uirtutū cardinaliū per modū  
nisi, inquantum in eis constituit beatitudiō epi  
cētū. Alio mō sicut illa quatuor pertinet  
angelis secundū actū uig. q̄ habet circa manū  
ciborū & portū: sed secundum actū patrī, q̄  
habet circa ultimum finem, sicut & aliū mō  
DVI.